

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2020
Processo Administrativo Nº 0140/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 23/07/2020 10:26:24

MOVIMENTOS DO PROCESSO

28/07/2020 09:32:02	CADASTRO DE PROPOSTA	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE
30/07/2020 15:57:39	CADASTRO DE PROPOSTA	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI
30/07/2020 19:28:36	CADASTRO DE PROPOSTA	MAURICIO TOZZO FROZZA
30/07/2020 21:35:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAURICIO TOZZO FROZZA
01/08/2020 12:13:33	CADASTRO DE PROPOSTA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME
03/08/2020 13:57:41	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI
03/08/2020 15:15:19	CADASTRO DE PROPOSTA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME
03/08/2020 15:33:07	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME
03/08/2020 19:57:32	CADASTRO DE PROPOSTA	QUIMICASOL EIRELI EPP
03/08/2020 20:18:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	QUIMICASOL EIRELI EPP
03/08/2020 21:13:42	CADASTRO DE PROPOSTA	STORCK DISTRIBUIDORA LTDA
03/08/2020 21:23:25	CADASTRO DE PROPOSTA	BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP
03/08/2020 21:36:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP
04/08/2020 07:53:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	STORCK DISTRIBUIDORA LTDA
04/08/2020 08:27:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE
04/08/2020 08:29:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME
04/08/2020 08:52:45	MENSAGEM	PREGOEIRO Bom dia srs licitantes, as 09 horas começa a disputa
04/08/2020 08:53:04	MENSAGEM	PREGOEIRO é menor preço por lote
04/08/2020 08:53:13	MENSAGEM	PREGOEIRO são 13 lotes do processo
04/08/2020 09:00:27	MENSAGEM	PREGOEIRO está aberto a disputa, boa sorte a todos
04/08/2020 09:00:38	MENSAGEM	PREGOEIRO lembrando que a disputa modo aberto
04/08/2020 09:00:40	MENSAGEM	PREGOEIRO ? Lote ficará em disputa durante 10 minutos; ? Ao final dos 10 minutos, inicia-se prorrogação automática de 2 em 2 minutos.
04/08/2020 09:01:21	MENSAGEM	PREGOEIRO DESCULPEM, SÃO 14 LOTES

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: gr	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCLUIDA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	010 28.614.001/0001-45	129,00	90,00	Sim
2 MAURICIO TOZZO FROZZA	035 24.843.380/0001-94	99,90	94,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	041 01.276.119/0001-54	139,00	127,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO			
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/08/2020 09:00:08	DISPUTA			
04/08/2020 09:00:08	LANCE JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME			139,00
04/08/2020 09:00:08	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			129,00
04/08/2020 09:00:08	LANCE MAURICIO TOZZO FROZZA			99,90
04/08/2020 09:00:58	MENSAGEM JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME Bom dia Sr pregoeiro, será 13 ou 14 lotes?			
04/08/2020 09:01:46	LANCE JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME			127,00
04/08/2020 09:02:34	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			99,00
04/08/2020 09:10:09	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
04/08/2020 09:10:54	LANCE MAURICIO TOZZO FROZZA			98,00
04/08/2020 09:11:37	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			97,00
04/08/2020 09:12:07	LANCE MAURICIO TOZZO FROZZA			96,00
04/08/2020 09:12:37	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			95,00
04/08/2020 09:13:30	LANCE MAURICIO TOZZO FROZZA			94,00
04/08/2020 09:13:42	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			90,00
04/08/2020 09:15:42	HABILITAÇÃO			
04/08/2020 09:15:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M³	Marca: concrebal	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 32.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	068 28.614.001/0001-45	75,00	64,00	Sim
2 MAURICIO TOZZO FROZZA	030 24.843.380/0001-94	65,00	65,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO			
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/08/2020 09:00:55	DISPUTA			
04/08/2020 09:00:55	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		75,00
04/08/2020 09:00:55	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA		65,00
04/08/2020 09:02:49	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		64,00
04/08/2020 09:10:55	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
04/08/2020 09:12:55	HABILITAÇÃO			
04/08/2020 09:12:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI				

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: SC	Marca: hidra	Modelo:	
Descrição: CAL HIDRATADA, SACAS DE 20 KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 2.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: hidra	Modelo:	
Descrição: FIXADOR PARA CAL				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 960,00
Item: 4	Unidade: SAC	Marca: supremo	Modelo:	
Descrição: CIMENTO - DE 50 KG				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 23,60		Valor Total: 9.440,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: certa	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA ACI INTERNA 20KG				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 840,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: march	Modelo:	
Descrição: TIJOLO 6 FUROS				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.500,00
Item: 8	Unidade: BIS	Marca: wurt	Modelo:	
Descrição: SILICONE 50G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 295,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: wurt	Modelo:	
Descrição: DESINGRIPANTE (TUBO COM NO MÍNIMO 300ML)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 92,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400 GRAMAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 423,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: COLA PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC, BSNAGA COM 75 GRAMAS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 201,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: COLA DE PVC DE 175G OU MAIS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 189,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	033 28.614.001/0001-45	19.765,00	16.700,00	Sim
2 MAURICIO TOZZO FROZZA	049 24.843.380/0001-94	16.895,50	16.895,50	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	051 01.276.119/0001-54	20.036,00	19.566,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:01:57	DISPUTA		
04/08/2020 09:01:57	LANCE MAURICIO TOZZO FROZZA		16.895,50
04/08/2020 09:01:57	LANCE JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		20.036,00
04/08/2020 09:01:57	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		19.765,00
04/08/2020 09:02:55	LANCE JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		19.566,74
04/08/2020 09:03:08	LANCE ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		16.700,00
04/08/2020 09:11:57	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:13:57	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:13:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA BRANCA 18LT - BRANCO FOSCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,80		Valor Total: 2.274,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA - GL 18 LT - AMARELO FOSCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,80		Valor Total: 2.274,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA PRETA 18LT - PRETO FOSCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO - GALAO 18LT - CORES CLARAS DIVERSAS A ESCOLHER			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 161,80		Valor Total: 4.854,00
Item: 19	Unidade: LT	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCA 18 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 151,70		Valor Total: 4.551,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA S. BRILHO, 18L AMARELA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 174,40		Valor Total: 5.232,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica pisos concreto de 18 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 95,50		Valor Total: 2.865,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 22	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE - LATA COM 3,6 LITROS - CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 2.045,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE - BALDE COM 18 LITROS - CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 175,90		Valor Total: 8.795,00
Item: 179	Unidade: GAL	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Premium - Cores ClarasGalão de 18 Litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,50		Valor Total: 2.810,00
Item: 180	Unidade: GAL	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Premium - Cor Branco GeloGalão de 18 Litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,50		Valor Total: 2.810,00
Item: 181	Unidade: GAL	Marca: COLORBRIL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Premium - Cores EscurasGalão de 18 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,50		Valor Total: 2.810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUIMICASOL EIRELI EPP	088	06.943.501/0001-98	83.730,00	42.340,00	Sim
2 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	099	26.979.673/0001-29	89.000,00	42.350,00	Sim
3 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	009	28.614.001/0001-45	97.000,00	46.000,00	Sim
4 MAURICIO TOZZO FROZZA	056	24.843.380/0001-94	53.871,00	53.871,00	Sim
5 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	098	05.998.254/0001-64	93.000,00	93.000,00	Sim
6 STORCK DISTRIBUIDORA LTDA	014	02.440.112/0001-99	99.648,20	99.648,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:03:23	DISPUTA		
04/08/2020 09:03:23	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE	93.000,00
04/08/2020 09:03:23	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	97.000,00
04/08/2020 09:03:23	LANCE	STORCK DISTRIBUIDORA LTDA	99.648,20
04/08/2020 09:03:23	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	53.871,00
04/08/2020 09:03:23	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	89.000,00
04/08/2020 09:03:23	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	83.730,00
04/08/2020 09:03:56	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	53.700,00
04/08/2020 09:04:13	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	53.600,00
04/08/2020 09:04:37	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	53.000,00
04/08/2020 09:04:48	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	52.990,00
04/08/2020 09:05:03	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	52.500,00
04/08/2020 09:05:40	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	51.000,00
04/08/2020 09:05:56	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	49.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

04/08/2020 09:06:00	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	51.990,00
04/08/2020 09:06:16	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	49.950,00
04/08/2020 09:06:22	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	49.500,00
04/08/2020 09:06:24	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	49.850,00
04/08/2020 09:06:33	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	49.490,00
04/08/2020 09:06:52	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	49.400,00
04/08/2020 09:07:03	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	49.390,00
04/08/2020 09:08:32	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	49.350,00
04/08/2020 09:08:41	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	49.340,00
04/08/2020 09:09:00	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	49.320,00
04/08/2020 09:09:08	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	49.000,00
04/08/2020 09:09:16	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	46.000,00
04/08/2020 09:09:39	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	45.990,00
04/08/2020 09:10:23	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	45.950,00
04/08/2020 09:10:34	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	45.800,00
04/08/2020 09:11:35	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	45.750,00
04/08/2020 09:11:44	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	45.500,00
04/08/2020 09:12:32	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	45.450,00
04/08/2020 09:12:52	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	45.300,00
04/08/2020 09:13:23	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	45.290,00
04/08/2020 09:13:23	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:13:30	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	45.000,00
04/08/2020 09:14:08	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	44.990,00
04/08/2020 09:14:17	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	44.500,00
04/08/2020 09:14:34	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	44.450,00
04/08/2020 09:14:43	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	44.000,00
04/08/2020 09:15:06	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	43.990,00
04/08/2020 09:15:20	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	43.500,00
04/08/2020 09:15:46	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	43.490,00
04/08/2020 09:15:52	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	43.200,00
04/08/2020 09:16:23	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	43.100,00
04/08/2020 09:16:43	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	43.000,00
04/08/2020 09:17:08	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	42.990,00
04/08/2020 09:17:37	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	42.600,00
04/08/2020 09:18:01	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	42.500,00
04/08/2020 09:18:08	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	42.400,00
04/08/2020 09:19:04	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	42.390,00
04/08/2020 09:19:33	LANCE	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	42.350,00
04/08/2020 09:20:02	LANCE	QUIMICASOL EIRELI EPP	42.340,00
04/08/2020 09:22:02	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:22:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é QUIMICASOL EIRELI EPP			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ DE 23cm COM GARFO RESISTENTE SEM RESPINGO				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 942,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ DE 15cm COM CABO. SEM RESPINGO				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 611,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: renner	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE 900 ML				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 880,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: revestin	Modelo:	
Descrição: SELADOR ACRILICO 3,6L				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 910,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: BROCHA PARA PINTURA - TAMANHO MÉDIO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 280,00
Item: 182	Unidade: GAL	Marca: renner	Modelo:	
Descrição: SELADOR ACRILICO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 183	Unidade: KG	Marca: revestin	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA, LATAS DE 1KG				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,85		Valor Total: 258,50
Item: 184	Unidade: LAT	Marca: revestin	Modelo:	
Descrição: Textura LisaLata de 25KG				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 1.416,00
Item: 185	Unidade: LAT	Marca: revestin	Modelo:	
Descrição: Textura AreiaLata de 25kg				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 546,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: Rolo de Texturas 23cm				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 490,00
Item: 187	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: PINCEL 1"				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 50,00
Item: 188	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: PINCEL 2 "				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 74,00
Item: 189	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: PINCEL 3"				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 150,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:	
Descrição: Cabo para Rolo de 23cm				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 280,00
Item: 191	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: Balde de Pintura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	043 28.614.001/0001-45	13.320,00	8.400,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

2 MAURICIO TOZZO FROZZA	016	24.843.380/0001-94	8.858,00	8.450,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	090	01.276.119/0001-54	12.186,75	10.317,48	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	052	05.998.254/0001-64	11.949,50	11.949,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:04:44	DISPUTA		
04/08/2020 09:04:44	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE	11.949,50
04/08/2020 09:04:44	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	13.320,00
04/08/2020 09:04:44	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	8.858,00
04/08/2020 09:04:44	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	12.186,75
04/08/2020 09:04:59	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	10.317,48
04/08/2020 09:05:12	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	8.500,00
04/08/2020 09:14:44	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:16:16	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	8.450,00
04/08/2020 09:17:36	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	8.400,00
04/08/2020 09:19:36	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:19:36	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: padolfo	Modelo:
Descrição: FOICE COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,20		Valor Total: 464,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: PÉ DE CABRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 208,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: PICARETA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 319,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: MARRETA COM CABO 1KG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 121,80
Item: 31	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: ENXADA COM CABO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 250,80
Item: 32	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: SERROTE 18'			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 69,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 33	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: MACHADO COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,70		Valor Total: 188,50
Item: 34	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: CABO DE MADEIRA DE 95CM PARA MARRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 174,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:
Descrição: SERRA DE CORTAR FERRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 184,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA COM SERRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 75,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: padolfo	Modelo:
Descrição: PA CAVADEIRA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 203,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: MARTELO COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 174,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: MARRETA COM CABO 2KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 130,50
Item: 40	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: MARRETA COM CABO 5KG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,50		Valor Total: 453,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: tambasa	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO COM PNEU DE AR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,40		Valor Total: 644,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 266,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N ⁹			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 98,00
Item: 44	Unidade: M	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 630,00
Item: 83	Unidade: U N	Marca: imp	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 185,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA P			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 40,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 104,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 81,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:
Descrição: CHAVE COMBINADO 3MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 103,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 88	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMBINADA 6MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,80			Valor Total: 132,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMBINADA 8MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,10			Valor Total: 121,50
Item: 90	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMBINADA 9 MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 138,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMBINADA 10 MM.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,70			Valor Total: 130,50
Item: 92	Unidade: UND	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMBINADA 13 MM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 220,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMBINADA 15 MM.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,60			Valor Total: 174,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE CANO 18"				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,75			Valor Total: 151,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: stam	Modelo:	
Descrição: CADEADO 40 MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,60			Valor Total: 904,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: stam	Modelo:	
Descrição: CADEADO 45MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,50			Valor Total: 740,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CADEADO 50MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,50			Valor Total: 860,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA COM 7 GAVETAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,20			Valor Total: 261,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	078	28.614.001/0001-45	15.492,00	9.000,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	058	01.276.119/0001-54	10.860,35	9.352,85	Sim
3 MAURICIO TOZZO FROZZA	015	24.843.380/0001-94	9.685,50	9.685,50	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	031	05.998.254/0001-64	13.022,80	13.022,80	Sim
5 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	088	29.210.964/0001-46	15.575,75	15.575,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

04/08/2020 09:08:02 DISPUTA

04/08/2020 09:08:02	LANCE	BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP	15.575,75
04/08/2020 09:08:02	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE	13.022,80
04/08/2020 09:08:02	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	15.492,00
04/08/2020 09:08:02	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	9.685,50
04/08/2020 09:08:02	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	10.860,35
04/08/2020 09:08:13	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	9.600,00
04/08/2020 09:08:40	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	9.500,00
04/08/2020 09:08:52	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	9.457,21
04/08/2020 09:09:26	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	9.000,00
04/08/2020 09:09:40	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	9.352,85
04/08/2020 09:18:02	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:20:02	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:20:02	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo: AÇO RAPIDO
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 1.650,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo: AÇO RAPIDO
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 8MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 2.700,00
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: DTOOLS	Modelo: AÇO RAPIDO
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 10 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 2.280,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo: AÇO RAPIDO
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 12,5			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 3.330,00
Item: 52	Unidade: JG	Marca: DTOOLS	Modelo: KIT 5 ITENS
Descrição: JOGO DE CHAVE DE BROCA (05 ITENS), FINALIDADE: CONCRETO E FERRO, BITOLAS: 6mm/8mm/10mm/12mm/16mm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURICIO TOZZO FROZZA	031	24.843.380/0001-94	11.823,60	10.200,00	Sim
2 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	099	28.614.001/0001-45	24.008,00	10.300,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	087	01.276.119/0001-54	12.747,80	10.840,56	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	003	05.998.254/0001-64	23.140,00	23.140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:11:48	DISPUTA		
04/08/2020 09:11:48	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	12.747,80
04/08/2020 09:11:48	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE	23.140,00
04/08/2020 09:11:48	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	24.008,00
04/08/2020 09:11:48	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	11.823,60
04/08/2020 09:12:50	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.500,00
04/08/2020 09:14:15	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	11.342,21
04/08/2020 09:15:03	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.222,00
04/08/2020 09:16:11	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	11.000,00
04/08/2020 09:18:43	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	10.900,00
04/08/2020 09:18:56	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	10.800,00
04/08/2020 09:19:15	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	10.840,56
04/08/2020 09:20:14	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	10.700,00
04/08/2020 09:20:48	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	10.500,00
04/08/2020 09:21:48	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:22:59	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	10.400,00
04/08/2020 09:23:23	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	10.300,00
04/08/2020 09:23:43	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	10.200,00
04/08/2020 09:25:43	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:25:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MAURICIO TOZZO FROZZA			

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 50,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 50,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: BUCHAS 8 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 100,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 6 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 20,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 8MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 20,00
Item: 55	Unidade: KG	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PREGO 12x15			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,10		Valor Total: 241,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 56	Unidade: KG	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PREGO 16X24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 118,00	
Item: 57	Unidade: KG	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PREGO 17x27			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 162,00	
Item: 58	Unidade: KG	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PREGO 18x30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 162,00	
Item: 59	Unidade: K	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: PREGO 19 X 39			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 177,00	
Item: 60	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: REBITES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	088	28.614.001/0001-45	2.228,00	1.100,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	082	01.276.119/0001-54	1.417,20	1.190,00	Sim
3 MAURICIO TOZZO FROZZA	080	24.843.380/0001-94	1.434,00	1.434,00	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	062	05.998.254/0001-64	1.979,00	1.979,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO			
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/08/2020 09:16:27	DISPUTA			
04/08/2020 09:16:27	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE		1.979,00
04/08/2020 09:16:27	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		2.228,00
04/08/2020 09:16:27	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA		1.434,00
04/08/2020 09:16:27	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		1.417,20
04/08/2020 09:17:14	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		1.400,00
04/08/2020 09:17:36	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		1.320,00
04/08/2020 09:20:03	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		1.300,00
04/08/2020 09:20:12	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		1.200,00
04/08/2020 09:20:34	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		1.100,00
04/08/2020 09:21:10	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		1.190,00
04/08/2020 09:26:27	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
04/08/2020 09:28:27	HABILITAÇÃO			
04/08/2020 09:28:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: SINTEX	Modelo: 3T
Descrição: CHUVEIRO BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220 VOLTS, PRESSÃO MÍNIMA 2M.C.A E MÁXIMA 40 M.C.A., TEMPERATURA MÁXIMA 50º, POTÊNCIA 5500 WATTS, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, ACOMPANHA MANGUEIRA FLEXÍVEL E DUCHA MANUAL.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 1.729,00	
Item: 100	Unidade: UN	Marca: SINTEX	Modelo: 3T
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE, POTÊNCIA MÍNIMA 4500W, COR BRANCA, BICA ALTA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 1.860,00	
Item: 101	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: PLASTICO
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA, BRANCA, EM PLÁSTICO, 1158X1/2X15CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 112,00	
Item: 102	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: METAL
Descrição: TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMATICO - GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,25	Valor Total: 1.085,00	
Item: 143	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: PLASTICO
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM, PRETA, EM PLÁSTICO, COM BICO PARA MANGUEIRA, BITOLA 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 70,00	
Item: 144	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: METAL
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM COM BICO DE METAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURICIO TOZZO FROZZA	012	24.843.380/0001-94	6.400,10	5.300,00	Sim
2 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	057	28.614.001/0001-45	13.855,00	5.400,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	030	01.276.119/0001-54	6.406,50	5.424,17	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	026	05.998.254/0001-64	11.145,00	11.145,00	Sim
5 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	007	29.210.964/0001-46	14.212,05	14.212,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:16:30	DISPUTA		
04/08/2020 09:16:30	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	6.406,50
04/08/2020 09:16:30	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE	11.145,00
04/08/2020 09:16:30	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	13.855,00
04/08/2020 09:16:30	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	6.400,10
04/08/2020 09:16:30	LANCE	BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP	14.212,05
04/08/2020 09:16:51	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	6.300,00
04/08/2020 09:17:25	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	6.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

04/08/2020 09:17:25	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	6.250,00
04/08/2020 09:18:07	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	6.200,00
04/08/2020 09:18:46	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	5.999,00
04/08/2020 09:20:05	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	5.900,00
04/08/2020 09:20:45	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	5.850,00
04/08/2020 09:21:33	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	5.700,00
04/08/2020 09:22:27	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	5.600,00
04/08/2020 09:23:01	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	5.534,28
04/08/2020 09:23:31	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	5.400,00
04/08/2020 09:24:02	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	5.424,17
04/08/2020 09:26:06	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	5.300,00
04/08/2020 09:26:30	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:28:30	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:28:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MAURICIO TOZZO FROZZA			

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: M	Marca: karina	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ANTIDERRAPANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 146	Unidade: M	Marca: karina	Modelo:
Descrição: CERAMICA BRILHANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 4.600,00
Item: 147	Unidade: M	Marca: karina	Modelo:
Descrição: CERAMICA FOSCA M² TAM 40x40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 4.600,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: certa	Modelo:
Descrição: REJUNTE 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	068 28.614.001/0001-45	13.700,00	13.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:20:55	DISPUTA		
04/08/2020 09:20:55	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	13.700,00
04/08/2020 09:30:55	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

04/08/2020 09:32:55 HABILITAÇÃO

04/08/2020 09:32:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: 25MM
Descrição: VEDA ROSCA 18 X 25 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: CIPLA	Modelo: PLASTICO
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 710,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: CIPLA	Modelo: BRANCA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA, NA COR BRANCA, 6 LITROS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 1.328,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: CENSI	Modelo: 60CM
Descrição: SIFÃO FLEXIVEL 60 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 155,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: CENSI	Modelo: 70CM
Descrição: SIFÃO 70 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: CENSI	Modelo: 80CM
Descrição: SIFÃO SANFONADO 80CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00
Item: 108	Unidade: UN	Marca: CIPLA	Modelo: 40CM
Descrição: FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 40CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 155,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: CIPLA	Modelo: 60CM
Descrição: FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 60CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: 10MM
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 60,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: VASO
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 188,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: JOELHO PVC 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 115,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 25MM
Descrição: JOELHO COM ROSCA 25MM 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 50,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 25MM
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 20MM
Descrição: JOELHO 20 COM ROSCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 25,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 20MM
Descrição: JOELHO 20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 117	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 25MM
Descrição: JOELHO 25MM COM ROSCA PARA ÁGUA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 50,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: JOELHO 90° 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 115,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: JOELHO 100MM 45G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 155,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 75MM
Descrição: JOELHO 90° 75MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 85,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 75MM
Descrição: JOELHO 45° 75mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 135,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 150MM
Descrição: LUVA 150MM PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 376,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 150MM
Descrição: LUVA DE CORRER 150 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 474,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: LUVA 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 95,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 75MM
Descrição: LUVA 75 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 76,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 40MM
Descrição: LUVA 40MM ESGOTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 20,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 25MM
Descrição: LUVA DE CORRER 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 230,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 40MM
Descrição: LUVA DE CORRER 40 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 236,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 20MM
Descrição: LUVA DE CORRER DE 20 PARA ÁGUA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 152,00
Item: 130	Unidade: M	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: BARRA DE CANO 100 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 2.770,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 75MM
Descrição: BARRA DE CANO DE 75MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 1.305,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: CURVA PVC 100MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 402,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: REDUCAO
Descrição: REDUÇÃO 25 X 20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 9,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 134	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: REDUCAO
Descrição: REUÇAO 32 X 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 15,00	
Item: 135	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: REDUCAO
Descrição: REDUÇÃO 40X25			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 45,00	
Item: 136	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: REDUCAO
Descrição: REDUÇÃO 40X32			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 33,00	
Item: 137	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 20MM
Descrição: T 20MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 12,00	
Item: 138	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 25MM
Descrição: T 25 MM - ÁGUA FRIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 25,00	
Item: 139	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 40MM
Descrição: T 40 MM ESGOTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 60,00	
Item: 140	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: 100MM
Descrição: T DE 100M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 175,00	
Item: 141	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: BORBOLETA
Descrição: REGISTRO BORBOLETA SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAURICIO TOZZO FROZZA	017	24.843.380/0001-94	13.447,50	10.700,00	Sim
2 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	032	28.614.001/0001-45	28.511,00	10.800,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	068	01.276.119/0001-54	18.552,30	16.293,77	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	029	05.998.254/0001-64	21.838,00	21.838,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO			
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/08/2020 09:21:21	DISPUTA			
04/08/2020 09:21:21	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		18.552,30
04/08/2020 09:21:21	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE		21.838,00
04/08/2020 09:21:21	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		28.511,00
04/08/2020 09:21:21	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA		13.447,50
04/08/2020 09:21:49	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME		16.293,77
04/08/2020 09:22:17	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		13.000,00
04/08/2020 09:24:40	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA		12.900,00
04/08/2020 09:25:26	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI		12.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

04/08/2020 09:26:55	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	12.400,00
04/08/2020 09:28:04	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	12.000,00
04/08/2020 09:28:44	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	11.900,00
04/08/2020 09:29:13	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.800,00
04/08/2020 09:29:23	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	11.700,00
04/08/2020 09:30:20	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.500,00
04/08/2020 09:30:43	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	11.400,00
04/08/2020 09:30:55	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.300,00
04/08/2020 09:31:21	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:31:40	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	11.200,00
04/08/2020 09:32:48	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.111,00
04/08/2020 09:33:07	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	11.100,00
04/08/2020 09:33:52	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	11.000,00
04/08/2020 09:34:13	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	10.900,00
04/08/2020 09:34:26	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	10.800,00
04/08/2020 09:34:56	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	10.700,00
04/08/2020 09:36:56	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:36:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é MAURICIO TOZZO FROZZA			

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Fio Flexível 10mm (cores variadas) Rolo de 100 metros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 314,80	Valor Total: 9.444,00	
Item: 155	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Fio Flexível 06mm (cores variadas) Rolo de 100 metros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 198,20	Valor Total: 9.910,00	
Item: 156	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Fio Flexível 04mm (cores variadas) Rolo de 100 metros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 142,80	Valor Total: 14.280,00	
Item: 157	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Fio Flexível 2,5mm (cores variadas) Rolo de 100 metros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 9.500,00	
Item: 158	Unidade: ROL	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: Fio Flexível 1,5mm (cores variadas) Rolo de 100 metros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 6.700,00	
Item: 159	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 x 2,5 MM ²			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 174,90	Valor Total: 5.247,00	
Item: 160	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2x1,5 - Rolo de 100m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 116,60	Valor Total: 3.498,00	
Item: 161	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Cabo PP de 2x2,50 (Rolo de 100M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 209,90	Valor Total: 6.297,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 162	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Cabo PP de 3x2,50 (Rolo de 100M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 279,80		Valor Total: 8.394,00
Item: 163	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Cabo PP de 2x2,50 Plastichumbo (Rolo de 100M)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 224,50		Valor Total: 2.245,00
Item: 164	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,70		Valor Total: 4.485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	095 28.614.001/0001-45	137.200,00	80.000,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	046 01.276.119/0001-54	94.958,30	80.924,40	Sim
3 MAURICIO TOZZO FROZZA	068 24.843.380/0001-94	124.513,00	124.513,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:23:00	DISPUTA		
04/08/2020 09:23:00	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	137.200,00
04/08/2020 09:23:00	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	124.513,00
04/08/2020 09:23:00	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	94.958,30
04/08/2020 09:23:39	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	93.000,00
04/08/2020 09:24:31	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	90.000,00
04/08/2020 09:25:04	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	88.000,00
04/08/2020 09:25:37	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	85.000,00
04/08/2020 09:26:26	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	83.000,00
04/08/2020 09:26:44	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	82.417,24
04/08/2020 09:26:58	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	80.000,00
04/08/2020 09:27:16	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	80.924,40
04/08/2020 09:33:00	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:35:00	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:35:00	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: lorenzeti	Modelo:
Descrição: TOMADA QUADRUPLA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 348,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 62	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: TE (ADAPTADOR DE TOMADA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 228,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM 3 METROS, COM FITA DUPLA FACE			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.406,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.160,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR NA PAREDE, HORIZONTAL, CONJUNTO COM 1 TOMADA, BRANCA 20 A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 480,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 1 TECLA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 430,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 2 TECLAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 530,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 125A - CAIXA MOLDADA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 155,90		Valor Total: 2.338,50
Item: 70	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR E40 X E27			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 109,50
Item: 71	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP, COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 146,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP, COR PRETA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 574,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP, COR PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 410,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: ELETRODO 2,5 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 92,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: ELETRODO 3,2MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 82,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO MONOFÁSICA 20M - FIO 2X2,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 692,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM x 20M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 215,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 202,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 80	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: LIXADEIRA ELÉTRICA 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,80		Valor Total: 541,60
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: PINO MACHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 380,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: PINO FEMEA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 380,00
Item: 149	Unidade: UND	Marca: iluminim	Modelo:
Descrição: Refletor de LED 100W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 97,40		Valor Total: 2.922,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: iluminim	Modelo:
Descrição: Refletor de LED 50W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,70		Valor Total: 1.461,00
Item: 151	Unidade: UND	Marca: iluminim	Modelo:
Descrição: Refletor de LED 20W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 729,00
Item: 152	Unidade: UND	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Rele Fotocelula (sem base)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 730,00
Item: 153	Unidade: UND	Marca: ultraflex	Modelo:
Descrição: Sensor de Movimento			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 582,00
Item: 165	Unidade: UND	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: Fita Isolante de 18mm x 20metros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 166	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 40A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 231,00
Item: 167	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE 15 A MONOFÁSICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 315,00
Item: 168	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE 10 A MONOFÁSICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 265,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: PLUG MACHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 110,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: PLUG FEMEA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 120,00
Item: 171	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Caixa Elétrica para Interruptor/Tomada (10x6)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 90,00
Item: 172	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Bastidor + Placa - Tomada Modular (3 módulos)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 1.200,00
Item: 173	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor Luz Básico - Tomada Modular			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 174	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor Luz Ligação em Paralelo - Tomada Modular			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 190,00
Item: 175	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Módulo Tomada 20A - Tomada Modular			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 1.450,00
Item: 176	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Módulo Cego - Tomada Modular			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 360,00
Item: 177	Unidade: UND	Marca: ledk	Modelo:
Descrição: Luminária (Lâmpada LED 18W - T8)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 2.330,00
Item: 178	Unidade: UND	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED 18W (T8)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 5.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	014	28.614.001/0001-45	61.552,00	30.000,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	079	01.276.119/0001-54	36.407,75	30.926,73	Sim
3 MAURICIO TOZZO FROZZA	040	24.843.380/0001-94	45.244,00	45.244,00	Sim
4 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	017	05.998.254/0001-64	56.209,00	56.209,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO		
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2020 09:24:41	DISPUTA		
04/08/2020 09:24:41	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE	56.209,00
04/08/2020 09:24:41	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	61.552,00
04/08/2020 09:24:41	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA	45.244,00
04/08/2020 09:24:41	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	36.407,75
04/08/2020 09:25:14	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	35.000,00
04/08/2020 09:25:49	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	32.941,81
04/08/2020 09:26:19	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	30.000,00
04/08/2020 09:26:55	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME	30.926,73
04/08/2020 09:34:41	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/08/2020 09:36:41	HABILITAÇÃO		
04/08/2020 09:36:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Lote 14**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: ROL	Marca: ALCAPLAS	Modelo:
Descrição: Lona preta 150 micras 100% virgem - ROLO DE 8x100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 675,00	Valor Total: 10.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E	035	05.998.254/0001-64	845,00	675,00	Sim
2 MAURICIO TOZZO FROZZA	076	24.843.380/0001-94	690,00	690,00	Sim
3 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI	036	28.614.001/0001-45	840,00	840,00	Sim
4 JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	029	01.276.119/0001-54	850,00	848,00	Sim
5 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	071	29.210.964/0001-46	850,00	850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:26:24	PUBLICADO				
24/07/2020 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
04/08/2020 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
04/08/2020 09:24:43	DISPUTA				
04/08/2020 09:24:43	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			845,00
04/08/2020 09:24:43	LANCE	ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI			840,00
04/08/2020 09:24:43	LANCE	MAURICIO TOZZO FROZZA			690,00
04/08/2020 09:24:43	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME			850,00
04/08/2020 09:24:43	LANCE	BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP			850,00
04/08/2020 09:25:10	LANCE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME			848,00
04/08/2020 09:26:25	MENSAGEM	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			
		Esse valor está o unitário?			
04/08/2020 09:27:07	MENSAGEM	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			
		e o total???			
04/08/2020 09:27:13	MENSAGEM	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			
		Do lote 14			
04/08/2020 09:27:13	MENSAGEM	PREGOEIRO			
		como é só um item no lote, o preço tá unitario			
04/08/2020 09:27:30	MENSAGEM	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			
		Mas a quantidade é 15			
04/08/2020 09:27:37	MENSAGEM	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			
		Então vou por por unidade também			
04/08/2020 09:27:39	MENSAGEM	PREGOEIRO			
		considerar lance unitário			
04/08/2020 09:28:20	LANCE	ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE			675,00
04/08/2020 09:34:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
04/08/2020 09:36:43	HABILITAÇÃO				
04/08/2020 09:36:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
		O detentor da melhor oferta é ESTAMPA METÁLICA COMÉRCIO DE FERRAGENS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO